RESULTADOS PRELIMINARES CAS 07 — 2024

TERAPISTA FISICO CEBE

IEALA
N° NOMBRES Y QUE FORMACION EXPERIENCIA
EXP | APELLIDOS DNI POSTULAN | COLEGIATURA | HABILITACION | ACADEMICA | CAPACITACIONES | LABORAL | MERITOS | PUNTAJE | CONDICION | OBSERVACION
ANA ISABEL CEBE
ZAPATA HIJOS DE
10510 MORE 3677108 MARIA SI SI 14 10 26 3 53 APTO
NO CUMPLE
FABIOLA CEBE CON LOS
LOURDES HIJOS DE REQUISITOS
10640 | SILVAINGA [48204335| MARIA NO Sl 0 0 0 0 0 NO APTO MINIMOS
SANDRA NO CUMPLE
RUBY CEBE CON LOS
GARCIA HIJOS DE REQUISITOS
10653 | PACHERREZ | 47390202 | MARIA NO NO 0 0 0 0 0 NO APTO MINIMOS
CLAUDIA NO CUMPLE
ELIZABETH CEBE M CON LOS
BURGOS REINA DE REQUISITOS
9814 FLORES |76440058| LA PAZ NO NO 0 0 0 0 0 NO APTO MINIMOS




NO CUMPLE

ANITA CEBE M CON LOS
MOLLON REINA DE REQUISITOS

9710 NUNEZ 70077357 | LA PAZ NO NO NO APTO MINIMOS
ROGER NO CUMPLE

ALFREDO CEBE M CON LOS
AGUIRRE REINA DE REQUISITOS

10598 | RODRIGUEZ | 77074920 | LA PAZ NO Sl NO APTO MINIMOS
PERCY NO CUMPLE

ALDAIR CEBEM CON LOS
VALDEZ REINA DE REQUISITOS

10281 | VALENCIA |74280845| LA PAZ NO NO NO APTO MINIMOS
ERICKA NO CUMPLE

LISBETH CEBEM CON LOS
GARCIA REINA DE REQUISITOS

10008 | MOGOLLON |42444972| LA PAZ NO NO NO APTO MINIMOS




TERAPISTA FISICO - PRITE

NOMBRES IEALA
N° Y QUE FORMACION EXPERIENCIA
EXP | APELLIDOS DNI | POSTULAN | COLEGIATURA | HABILITACION | ACADEMICA | CAPACITACIONES | LABORAL | MERITOS | PUNTAIJE | CONDICION | OBSERVACION
GLADYS
ZOILA PRITE
ZAMALLOA DIVINO
10031 | HURTADO | 70051479 | NINO Sl Sl 10 4 23 37 APTO
MELINA PRITE
ANGELICA VIRGEN
HIDALGO DE
9801 | CORREA |73021110| FATIMA S S 10 10 22 42 APTO
DARLIN PRITE
RAQUEL VIRGEN
BYTTON DE
10428 | RAMIREZ |44557406| FATIMA Sl Sl 13 6 20 39 APTO
LUIS M PRITE NO CUMPLE
IGUEL VIRGEN CONLOS
ROJAS DE REQUISITOS
10633| MERINO |40381010| FATIMA S NO 0 0 0 0 0 NO APTO MINIMOS
PRITE NO CUMPLE
CECILIA VIRGEN CON LOS
CELI DE REQUISITOS
10599 | CASTILLO | 40527569 | FATIMA NO NO 0 0 0 0 0 NO APTO MINIMOS




PROFESIONAL NO DOCENTE CEBE

NOMBRES
N° Y IE A LA QUE FORMACION EXPERIENCIA
EXP | APELLIDOS DNI POSTULAN COLEGIATURA | HABILITACION | ACADEMICA | CAPACITACIONES | LABORAL | MERITOS | PUNTAIJE | CONDICION | OBSERVACION
MARCO
ANTONIO
GUILAR CEBE
10435 ABAD 3893615 | MARCAVELICA SI Sl 10 10 23 2 45 APTO
GRELIA NO CUMPLE
YAJAIRA CON LOS
ORTIZ CEBE REQUISITOS
10493 | ZAPATA |72093811 | MARCAVELICA Sl Sl 0 0 0 0 0 NO APTO MINIMOS
ZAIRA NO CUMPLE
ARELIS CON LOS
MENA CEBE REQUISITOS
99941 | PINDAY |70061705| MARCAVELICA NO NO 0 0 0 0 0 NO APTO MINIMOS




